Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023/SEDUC - SEDUC-PRO-2022/120275

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, informa o resultado da a sessão pública realizada na data de 05/04/2023
do Pregão Eletrônico nº 004/2023/SEDUC, procedimento licitatório sob a alcunha SEDUC-PRO-2022/120275, que teve por
objeto “Aquisição futura e eventual de prestação de serviços referente a solução de conectividade em atendimento a Lei nº
14.172, de junho de 2021.”, de forma que, neste ato, representando a Autoridade Competente desta Secretaria, o
SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos supracitados, nos
termos do art. 4º, XXII, da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, ADJUDICA e HOMOLOGA o lote único, conforme se
apresenta a seguir:

LOTE 01 - Dry
Company do Brasil
Tecnologica S/, inscrita
no CNPJ nº.
15.564.295/0001-04

ITEM DESCRIÇÃO
QUAN

TIDADE
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01

SERVIÇO MÓVEL PESSOAL (SMP) - DADOS MÓVEIS 4G,
COM FRANQUIA MÍNIMA DE 8GB, PARA PROMOVER
ACESSO GRATUITO À INTERNET PARA ESTUDANTES
MATRICULADOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE
PÚBLICA DE ENSINO. PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

140.000 R$ 280,58 R$
29.180.000,00

Cuiabá-MT, 05/04/2023.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d48580f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:13:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial